ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27 января 2024 года

                    № 52/480
р.п.Пронск

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года                    № 152/1137-6 (в ред. от 05.01.2024), учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 21 декабря 2023 года № 83/1079-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 307, 309, 311, 312, 321, 325, 330, 333, 334  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области

	И.Б.Козырева

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области
	О.А.Герасимова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области

от 27 января 2024 г. № 52/480
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Атавина Дарья Сергеевна
	30.05.2004
	Собрание избирателей по месту жительства

	307

	2
	Чиняева Елена Владимировна
	30.12.1968
	Собрание избирателей по месту работы

	309

	3
	Фролова Елена Анатольевна
	16.05.1962
	Собрание избирателей по месту жительства

	309

	4
	Новикова Марина Михайловна
	03.01.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	311

	5
	Антонова Анастасия Сергеевна
	13.05.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	312

	6
	Карнаушкина Светлана Валерьевна
	05.06.1965
	Собрание избирателей по месту жительства

	321

	7
	Маковей Надежда Петровна
	28.08.1964
	Собрание избирателей по месту работы

	321

	8
	Калугина Александра Сергеевна
	28.01.1986
	Собрание избирателей по месту работы

	321

	9
	Степанова Оксана Юрьевна
	24.05.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	321

	10
	Гусарук Татьяна Александровна
	30.01.1974
	Собрание избирателей по месту жительства

	321

	11
	Барабанщикова Татьяна Николаевна
	08.01.1985
	Собрание избирателей по месту работы

	321

	12
	Федорова Людмила Вячеславовна
	02.12.1974
	Собрание избирателей по месту работы

	325

	13
	Землякова Екатерина Андреевна
	26.03.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	330

	14
	Самсонова Татьяна Юрьевна
	07.09.1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	330

	15
	Королёва Светлана Владимировна
	31.12.1971
	Собрание избирателей по месту жительства

	333

	16
	Шленева Татьяна Алексеевна
	16.12.1992
	Собрание избирателей по месту работы

	334

	17
	Лагунина Татьяна Юрьевна
	18.03.1975
	Собрание избирателей по месту работы

	334

____________________